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          KOPERNIK    

EZ / 263 / 184 / ................ / 2014                                                                                  

Łódź, dnia 17.01.2014r.
Nr sprawy 184/ZP/2013
Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
dotyczy:     Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 200 000 EURO na dostawy sprzętu medycznego oraz wyposażenia dla Oddziału Chirurgii Klatki Piersiowej z Blokiem Operacyjnym WSS im. M. Kopernika w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r poz. 907 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego oraz wyposażenia dla Oddziału Chirurgii Klatki Piersiowej z Blokiem Operacyjnym WSS im. M. Kopernika w Łodzi.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Pytanie nr 1 
Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl. 

Czy w odniesieniu do zapisu technologii wykonania mebli „Korpusy szaf i szafek osadzone na nóżkach stanowiących integralna cześć mebla o wysokości min. 100 mm.” oraz z uwagi na przeznaczenie mebli do pomieszczeń o wysokiej aseptyce, Zamawiający oczekuje, aby korpusy szaf i szafek osadzonych na nóżkach posiadały czterostronny cokół szczelnie okalający nóżki szaf i szafek podblatowych? Nadmieniamy, iż takie rozwiązanie jest powszechnie stosowane przez producentów mebli medycznych, uszczelnianie gwarantuje brak miejsc trudnodostępnych w których mógłby gromadzić się kurz i pył co eliminuje namnażanie się ognisk bakteryjnych, co ma znaczenie od strony epidemiologicznej. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyposażenia szaf i szafek w uszczelnienie w postaci cokołów zintegrowanych z korpusem mebla, co ma znaczenie epidemiologiczne. Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji w zakresie załącznika nr 3 do SIWZ – zestawienie parametrów technicznych oraz warunków gwarancji, Pakiet nr 1: Meble medyczne – 1 kpl. 
Pytanie nr 2 
Dotyczy: pakietu nr 1 – Meble medyczne – 1 kpl. 

Czy z uwagi na przeznaczenie mebli do pomieszczeń o wysokiej aseptyce, Zamawiający oczekuje, by korpusy szaf i szafek wiszących posiadały tzw. okapnik (górny cokół wykończeniowy) wykonany tak aby krawędź korpusów zlicowana była 
z zewnętrzną powierzchnią frontów mebli? Takie rozwiązanie zdecydowanie wpływa na utrzymanie czystości w pomieszczeniu. Przecierając, górna powierzchnie zabudowy nie zachodzi zjawisko „wciskania” się zanieczyszczeń (np. kurzu) w szczeliny 
z uszczelką frontów mebla co eliminuje namnażanie się ognisk bakteryjnych, co ma znaczenie od strony epidemiologicznej. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w następującym zakresie:
Załącznik nr 3 do SIWZ – zestawienie parametrów technicznych oraz warunków gwarancji, Pakiet nr 1: Meble medyczne – 1 kpl. (pkt. 3 – otrzymuje brzmienie)
3.
Korpusy szaf i szafek osadzone na nóżkach stanowiących integralną część mebla o wysokości min. 100 mm. Nóżki wyposażone w regulatory wysokości umożliwiające wypoziomowanie mebla.

Zamawiający oczekuje wyposażenia szaf i szafek w uszczelnienie w postaci cokołów zintegrowanych 
z korpusem mebla, co ma znaczenie epidemiologiczne.
TAK

Zmodyfikowany formularz nr 3 stanowi załącznik do niemniejszego pisma.
Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
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